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Palveluverkon linjaukset (Noora Järvi)

Kaupunginhallituksen 25.8.2025 § 5 päätöksen mukaisesti kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien 
seurantaryhmien tehtävänä on seurata kaupunkitasoisen palveluverkkosuunnitelman etenemistä. Nyt 
käsiteltävänä on uuden kaupunkistrategian mukaisen Vantaan kasvun ja investointien ohjausmallin tuo-
mat muutokset kaupunkitasoiseen palveluverkkosuunnitelmaan sekä valmistellut palveluverkon linjauk-
set. 

Strategian mukaisesti luomme ja vakiinnutamme investointeihin mallin, jolla ohjaamme ennakoivasti 
kaupungin kasvua, suunnittelua ja uutta rakentamista. Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien 
suunnitelma on uuden mallin keskeinen elementti. Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien 
suunnitelma 2026–2035 on kaupunkitasoinen talouden raameihin sovitettu strateginen tulevaisuuskuva 
ja suunnitelma suuralueiden kehittymisestä seuraavan 10 vuoden aikana. Suunnitelma sisältää suuralue-
kohtaiset kehittämissuunnitelmat. 

Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien suunnitelma sisältää jatkossa kaupunkitasoisen palvelu-
verkkosuunnitelman sisällöt: palveluiden järjestämisen tavoitteet ja linjaukset sekä palveluiden järjestä-
misen kehittämistarpeet eikä erillistä palveluverkkosuunnitelmaa laadita. 

Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien suunnitelma ohjaa aiemman kaupunkitasoisen palvelu-
verkkosuunnitelman mukaisesti kaupunkitasoista palveluverkon suunnittelua sekä vuotuista talousarvio-
prosessiin kuuluvaa toimitilainvestointiohjelman päivittämistä. 

Muutos palveluverkkosuunnitelmasta laajemmaksi investointien ja palveluiden suunnitelmaksi tarkoit-
taa, että tunnistamme paremmin hankkeet kokonaisuuksina sisältäen kaavoituksen sekä infra- ja toimiti-
lainvestoinnit. Suunnitelma on informatiivisempi näkymä alueiden kehittymiseen ja se on laadittu talou-
delliset reunaehdot huomioiden. Suuraluekohtainen tarkastelu mahdollistaa alueellisten erityispiirtei-
den ja -tarpeiden huomioimisen.

Palveluiden järjestämisen tavoitteet, yleiset periaatteet ja linjaukset
Kaupunkitasoiset palveluiden järjestämisen tavoitteet, yleiset periaatteet ja linjaukset ohjaavat palvelu-
verkkosuunnittelua. Kaupunkitasoisia linjauksia täydentää toimialojen omat tavoitteet palveluiden jär-
jestämiseen. Linjauksien lisäksi kaupungin tuottamille palveluille on määritelty tavoitetason mukaiset 
palveluiden järjestämisen vyöhykkeet.

Vyöhykkeet kuvaavat mitkä palvelut on tarkoitus järjestää 
• Lähipalveluina

• Suuraluetasoisina palveluina

• Kaupunkitasoisina palveluina

• ja seudullisina ja valtakunnallisina palveluina



Suunnittelua ohjaavat palveluverkon linjaukset on valmisteltu toimialojen yhteistyönä kevään 2026 aika-
na. Valmisteltuja palveluverkon linjauksia on käsitelty toimialojen johtoryhmissä, kaupungin 
johtoryhmässä, kaupunginjohtajan hankejohtoryhmässä sekä 20.3. valtuustoseminaarissa. 
Suunnitelman valmistelu jatkuu kevään aikana niin, että suunnitelman luonnos on käsiteltävänä 21.5. 
valtuustoseminaarissa.  Valmisteilla oleva suunnitelma viedään päätöksentekoon syksyllä 2026.

Myyrmäen suuralueen kehittämissuunnitelma (Sirkku Wallin)

Myyrmäen suuralueen kehittämissuunnitelma on osa Vantaan palveluiden ja investointien suunnitel-
maa, joka toteuttaa kasvun ja investointien ohjausmallia (VAKIO). Palveluiden ja investointien suunnitel-
ma laaditaan kerran valtuustokaudessa 10 vuoden ajalle. Suuralueen kehittämissuunnitelmaa tarkenne-
taan vuosittain laadittavalla kaavoitussuunnitelmalla sekä toimitilojen sekä katujen ja yleisten alueiden 
investointisuunnitelmilla. 

Asiakohdassa esitellään Myyrmäen suuralueen kehittämissuunnitelman lähtökohdat, tilannekuva, muu-
tostavoitteet sekä pitkän aikavälin keskeiset hankekokonaisuudet.

Myyrmäki-Martinlaakson kaupunkikeskustojen kehittämissuunnitelmien seurantaryhmän kokous 
12.05.2026

Myyrmäen suuralueen projektijohtajan esitys:
Merkitään palveluverkon linjaukset ja suuralueen kehittämissuunnitelma tiedoksi.
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